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Reuniao do Comité Executivo
Quinta-feira 27 de novembro — Em linha

10:00

10:30

11:00

11:30

12:15

12:30

Acolhida dos participantes
Validacdo das conclusdes da reunido anterior
Validagao da ordem de trabalhos

Conclusoes do ICCAT 2025
Apresentagdo pelo Stijn Billiet (DGMARE)
Discussao com os membros

Validagao de pareceres

-  TAC 2026
Pausa café

Programa de trabalho 2026

1. Grupo de Estados Membros
Apresentacdo do programa de trabalho do Grupo de Estados Membros (que
confirmar)

2. Balance da 2nda parte do exercicio 2025-2026
Apresentagao pelo Secretariado sobre as ultimas reunides externas

3. Proposta de tematicas para 2026
Apresentacao pelo Secretariado
Discussao com os membros

4. Proposta de reunides para a lera parte do 2026
Apresentagao de um calendario pelo secretariado

Validagdao do Comité Executivo

Perguntas diversas

Fim da reuniao
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